Phụ lục 2

ĐĂNG KÝ THAM DỰ
KHOÁ ĐÀO TẠO CƠ BẢN VỀ BẢO HIỂM PHI NHÂN THỌ
Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu và Đào tạo bảo hiểm
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của Trung tâm Nghiên cứu và Đào tạo bảo hiểm (Trung tâm), [Tên doanh nghiệp bảo hiểm] đăng ký cán bộ tham dự “Khoá đào tạo cơ bản về bảo hiểm phi nhân thọ” do Trung tâm tổ chức từ ngày 08-12/8/2016 tại Hà Nội như sau:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Số điện thoại
	Email
	Chức vụ và bộ phận công tác

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	Tổng cộng:

Cán bộ phụ trách đăng ký của doanh nghiệp:

· Họ và tên:
· Điện thoại:
· Email:

                                                                            …..., Ngày     tháng      năm 2016
        Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)
· Hạn đăng ký: trước ngày 25/7/2016;

· Cán bộ liên hệ: Ms. Hà Hồng Hải; số điện thoại: 0904565585; email: hahonghai@mof.gov.vn